檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李佳儒

電話：03-3322101#7525

電子信箱：064235@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊梅國民中學

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：桃教中字第1030025695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知「新北市立國民中學103學年度教師聯合甄選簡章」

，請 查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局103年4月15日北教中字第10305869

621號函辦理。

二、前揭該函內容如下：

(一)重要時程：

１、初試報名：採線上報名，自103(以下同)年5月20日(

星期二)8時起至5月24日(星期六)18時止；繳費時間至

5月24日(星期六)24時止。

２、初試：6月14日(星期六)8時30分起。

３、複試報名：採現場報名審查，自6月24日(星期二)9時

至12時止。

４、複試：6月28日(星期六)8時20分起。

５、錄取公告：7月2日(星期三)18時。

(二)旨揭簡章請自行於新北市教育局聯合甄選系統網站(htt

p://career.ntpc.edu.tw)或新北市立鷺江國民中學網

1

1030003039

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/04/18 13:38

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

頁(http://163.20.65.7)下載，不另販售。

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中

副本： 2014-04-18
13:20:56